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osallhing RINGA ARENDUS 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Ettevom tte pom hitegevuseks on raamatupidamisteenuse osutamine ja &rinbustamine.

2021.aastal oli Ringa Arendus OU mum um gitulu 45 042 eurot, mis on vérreldes 2020. majandusaasta kaibega (41 234 eurot) kasvanud
9% vorra.

Tootajaid ettevodttel ei ole, juhatuse liiget ei tasustata.

Juhatuse liikmele tema lepingu lom petamise korral hum vitist ei maksta.

Ettevomtte 2021.aasta lom petas kasumiga: 198 075 eurot. 2020. majandusaasta kasum oli 47 857 eurot.

Dividende ei ole makstud.

Ettevomte on jam tkuvalt tegutsev.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Investeeringud tlitar- ja sidusettevotjatesse
Finantsinvesteeringud
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses

Kohustuslik reservkapital

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2021

55535
41 069
96 604

149 599
225630

24 954
400 183
496 787

2919
2919
2919

2 556
256

292 981
198 075
493 868
496 787

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020

6792
78 322
85114

132 962
0

81 456
214 418
299 532

3739
3739
3739

2556
256
245124
47 857
295793
299 532
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Mitmesugused tegevuskulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) sidusettevdtjatelt
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
Intressitulud

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2021
45042
156 722
-10 814
-8 291
-76

182 583
16 637
115
1560
-2 820
198 075
198 075

2021. a. majandusaasta aruanne

2020 Lisanr

41 234
16

-8 628
-7 645
-18

24 959
21397

1501

47 857
47 857
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Ringa Arendus OU 2021 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti finantsaruandluse

standardist.Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimdtetele

tuginev raamatupidamistava, mille péhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ja mida

taiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Ringa Arendus OU kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi
raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud skeemi 1.

Tegemist on véikeettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruandega. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha lahenditena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaéke ning kuni 3-kuulisi tahtajalisi deposiite.

Néuded ja ettemaksed

No6uded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lihi- ja pikaajalised nduded (sh. laenunduded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal aruandepaeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade vaartuse languse osas. Juhul,kui
selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus
laekuvate maksete nuldisvaartuseni.

Vaartuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalset ja immateriaalset pdhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja
vBimalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

P&hivarade arvelevdtmise alampiir 1000 eurot

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)

P6hivara grupi nimi Kasulik eluiga
materiaalne pdhivara 5 aastat
Kulud

Kuludena on kajastatud tekkep@hiselt Ringa Arendus OU tegevusega seotud kulud.

Maksustamine

Ettevdtte tulumaks

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit méaraga 20/80 netodividendina valjamakstud
summast. Dividendidelt arvestatud ettevétte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide valjakuulutamise perioodi
kasumiaruandes, soltumata sellest, millise perioodi eest need on valja kuulutatud vai millal dividendid véalja makstakse. Bilansipaeva
seisuga valjamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale
tulumaksu maérale.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse:

omanikku

tegevjuhtkonda

eespool loetletud isikute l&hisugulasi ja nendega seotud ettevétteid.
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Lisa 2 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

LUHIAJALISED

Néuded ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise
mdoju all olevad ettevdtjad

Kokku nduded ja ettemaksed

ANTUD LAENUD

Tegev- ja kérgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad

Kokku antud laenud

ANTUD LAENUD

Tegev- ja kérgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad

Kokku antud laenud

MUUDUD

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevdtjad

Kokku mudadud

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021 31.12.2020
32676 39171
32676 39171

31.12.2019 Antud laenud

15489 25000

15 489 25000

31.12.2020 Antud laenud

37971 0

37971 0

2021

Teenused

Antud laenude
tagasimaksed

2518

2518

Antud laenude
tagasimaksed

6 495

6 495

Teenused

12 000

12 000

31.12.2020 Perioodi
arvestatud
intress

37971 0
37971 0

31.12.2021 Perioodi
arvestatud
intress

31476 0
31476 0
2020

11 322

11 322



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 25.05.2022

osaiihing RINGA ARENDUS (registrikood: 11170900) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VI MUNDI Juhatuse liige 26.05.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Kasumit ei jaotata.

31.12.2021
292 981
198 075
491 056



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Raamatupidamine, maksualane ndustamine 69202 45042 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
R valuuta
slinniaeg
) ) 2556 EUR
Ivi Mundi 47503212714

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5510378

E-posti aadress ivimundi@me.com

Pd&hitegevusala

Jah



